
当組合へご来店されるお客さまへ 

 

新型コロナウイルス感染症 

拡大防止へのご協力のお願い 
 

新型コロナウイルスの感染が拡大するなか、当組合はお客

さまおよび職員の安全確保を最優先とし、お客さまの資金繰

りのご支援など、必要なサービスを提供するよう努めており

ます。 

感染防止の観点から、下記の点について、ご理解とご協力

をお願い申し上げます。 

 

１．お客さまの感染防止のため、ご来店時にはマスクの着用

と消毒液での消毒にご協力ください。 

 

２．店内では、お客さま同士なるべく距離をあけてお待ちく

ださい。 

 

３．感染拡大防止の観点から、職員の交代での勤務等を行う

可能性がございます。 

 

４．ＡＴＭやインターネットバンキングのご利用についても

ご検討ください。 

 

５．ロビーの雑誌や新聞などは、当面の間、撤去させていただ

きます。 

 

お客さまにはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒 

ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 


